令和7年11月吉日

愛知学院大学不動産会

会長：二村 剛

東海地区大学不動産会 第11回新春懇親会

拝啓 １１月に入り慌ただしくなってきましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例となりました第１１回東海地区大学不動産会新春懇親会を以下の要項にて開催いたしますので、ご案内申

し上げます。今回は懇親会前のトークショーゲストとして柴田哲治様をお招きする予定です。ご多用のことと存じますが

是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。                                         敬具

記

日 時  令和８年１月２７日（火）18：30開会 （18：00～受付）

●挨拶（18：30～18：40）

●第1部 ゲストによるトークショー（18:40～19:30）   トークテーマ 「我が国の防衛の現状」

登壇ゲスト：柴田哲治様

プロフィール

名古屋学院大学経済学部経済学科を卒業後、海上自衛隊に入隊、艦艇職域に進み、

イージス艦艦長、司令をはじめ、研究開発・教育訓練部門において枢要なポストを歴任。

2006年三菱重工業株式会社に入社。防衛・宇宙事業部門の顧問・技術アドバイザーとして勤務。

        ●第2部 新春懇親会（20：00頃～21：00）

※上記時間は目安であり、会の進行により前後する可能性がございます。

場 所  ルブラ王山２階 https://www.rubura.org

         交通アクセス |  ホテルルブラ王山

会 費  ８，０００円

注意事項 本館施設にご利用いただける駐車場はございません。

公共交通機関をご利用いただきますようお願い致します。

【お問い合わせ先】 中部ホーム株式会社 森川

携帯番号：０９０-５１０２-８２８３ メールアドレス：morikawa@chubu-home.com

←出欠の回答はこちら！
※回答期限：１２月１８日（木曜日）
　　欠席の方も含めてご回答必須で
　　ご協力よろしくお願い致します

https://www.rubura.org
mailto:morikawa@chubu-home.com